De mis consideraciones:

Cúmpleme manifestarle que la Junta Universal de Accionistas de la Compañía NOSOLOTEC S.A., celebrada el día o8 de mayo de 2020, tuvo el acierto de elegirlo a Usted para el cargo de PRESIDENTE de la Compañía, por el plazo de cinco años

En el Ejercicio de su cargo, a Usted le corresponderá la representación legal Judicial y extrajudicial de la compañía de manera individual, conforme las atribuciones que constan en el Estatuto Social de la compañía en su artículo sexto.

NOSOLOTEC S.A., se constituyó mediante Escritura Pública celebrada ante la Notaria Segunda del cantón Machath, Ab. Yudy Lizeth Blacio Moreno, el 16 de diciembre de 2019 e Inscrita en el Registro Mercantil del caryón Machala el 20 de diciembre de 2019, con el número de repertorio 5643, con el número de inscripción 207.

AL CARLOS ANDRES LOPEZ APOLO SECRETARIO AD-HOC DE LA JUNTA

Razónt acepto desempeñar el cargo de PRESIDENTE de la Compañía NOSOLOTEC S.A., según la notificación precedente. - Machala o8 de mayo de 2020.

YOBER MANUEL

Ecitatioriana

Nacional



REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN MACHALA RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:NOMBRAMIENTO.....

NÚMERO DE REPERTORIO:	1445
FECHA DE INSCRIPCIÓN:	10/06/2020
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN:	535
REGISTRO:	LIBRO DE SUJETOS MERCANTILES

1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO:

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA:	NOSOLOTEC S.A.
NOMBRES DEL ADMINISTRADOR	AGUIRRE CELI YOBER MANUEL
IDENTIFICACIÓN	0703235234
CARGO:	PRESIDENTE
PERIODO(Años):	5 AÑOS

2. DATOS ADICIONALES:

EL PRESIDENTE EJERCERÁ LA REPRESENTACION LEGAL, JUDICIAL Y EXTRAJUDICIAL DE LA COMPAÑÍA DE MANERA INDIVIDUAL.-

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.

FECHA DE EMISIÓN: MACHALA, A 10 DÍA(S) DEL MES DE JUNIO DE 2020

DIANA MARIAIN ZAPATA CRUZ - REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTÓN MACHALA, ENCARGADA REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN MACHALA

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: UNIORO S/N CC, UNIORO PISO 1 OF. 48